Yoksa (bu) seni Allah’ın yolundan saptırır.*” (Sad:

²⁰ Ömer Nasuhi Bilmen, *Hukuk-i İslâmiyye ve Istılahat-ı Fıkhiyye Kamusu*, Bilmen Yayınları İstanbul 1985, I, 214-242.

²¹ Atar, “*Kadı*” XXIV, 66-69.

²² İbnü’l-Arabi, Ebu Bekir, *Ahkamü’l-Kur’an* (Nşr. Ali M. el-Bicavi), Darul Ulum, Kahire 1394/1974), III, 1457.

²³ Şevkani, Ebu Abdullah Muhammed b. Ali b. Muhammed el-Havlani, *Neylü’l-Evatar min Esrari Münteka’l-Ahbar*, (Tahk.: Muhammed Subhi b. Hasan Hallak), Daru İbnü’l-Cevzi, Kahire 1427/2006, VI, 342-344.; Atar, “*Kadı*” XXIV, 66-69.

²⁴ Mukatil bin Süleyman, *Tefsiri Mukatil Bin Süleyman*, (Müessetül Tarihi Arabi, Beyrut, 1423/2002), III, 438.

38/26) Peygamberimizden önce gelen peygamberlerin Tevrat'ın hükümleriyle hüküm verirlerdi. Peygamber efendimiz zamanında Yahudilerin kendi istek ve arzuları değil Tevrat'ta olan hükümlerle ceza verilmesini istemiş ve bu şekilde yönlendirmiştir. Allah Resulü bunların isteklerine fırsat vermedi.

- Mektebetü'l-alemiyye, Beyrut-Trs.
- Karaman, Hayrettin, **Kur'an Yolu Tefsiri**, D.İ.B. Yayınları, Ankara, 2017.
- Fikret Kahraman, "Ravi" Mad. Dini Kavramlar Sözlüğü, D.İ.B. Yayınları, Ankara, 2006.
- İbnü'l-Arabi, Ebu Bekir, **Ahkamü'l-Kur'an** (Nşr. Ali M. el-Bicavi), Darul Ulum, Kahire 1394/1974.
- Kastallani, Ebü'l-Abbas Şehabeddin Ahmed b. Muhammed, **İrşadü's-Sari li-Şerhi Sahihi'l-Buhari**, Daru'l-fikr, Beyrut 1990.
- Kurtubi, Ebu Abdullah Muhammed, **el-Cami'ul-Ahkami'l-Kur'ân**, Kahire 1387/1967.
- Mukatil bin Süleyman, **Tefsiri Mukatil Bin Süleyman**, Müessesetül Tarihi Arabi, Beyrut, 1423/2002.
- Nehhas, Ebu Ca'fer, **Maani'l- Kur'ân**, (Tahk.: M. Ali es-Sabuni), Camiatü Ümmi'l- Kura, Mekke, 1409.
- Nevevi, Ebu Zekeriyya Muhyiddin b. Şeref, 1277, **el-Minhac şerhu Sahihi'l-Müslim**, (Tahk. Halil Memun Şiha), Daru'l-ma' rife, Beyrut 1998.
- Sabuni, Muhammed Ali, **Safvetü't-Tefasir**, (Terc.: Sadreddin Gü-müş, Nedim Yıldız), Ensar Neş., İstanbul 1995.
- Şatibi, Ebu İshak, **el-Muvafakat**, İz Yayınları, İstanbul, 2010.
- Şevkani, Ebu Abdullah Muhammed b. Ali b. Muhammed el-Havlani, **Neylü'l-Evtar min Esrari Münteka'l- Ahbar**, (Tahk.: Muhammed Subhi b. Hasan Hallak), Daru İbni'l-Cevzi, Kahire 1427/2006.
- Şevkani, Muhammed, **Fethul-Kadir**, Dâru'l-Marife, Beyrut 1250.
- Polat, Salahattin, "Şahid" Mad., **D.İ.A.**
- Razi, Fahrüddin, **Tefsiri Kebir** (Mefatihul-Gayb), Huzur Yayınevi, İstanbul, II.Baskı 2002.
- Taberi, Muhammed bin Cerir, **Taberi Tefsiri**, Hisar Yayınevi, İs-tanbul, 2012.